CONCESSAO E PRESTAGAO DE CONTAS DE SUPRIMENTO DE FUNDOS DO MES NOVEMBRO DE 2022 (RESOLUGO

ES CJF NUMEROS: 583/2017 E 569/2019)

N° SF

PROCESSO ELETRONICO

SUPRIDO

CPF

EMPENHO

ND

NS

VALOR

APLICAGAO
DE

APLICAGAO
Até

PRESTAGAO DE
CONTAS

FINALIDADE

VALOR
GASTO

VALOR
DEVOLVIDO

DETALHAMENTO DO GASTO
REALIZADO

SITUAGAO DA
PRESTAGAO DE
CONTAS

022SF00016:

3885920224068001

Fabiano Moura Muniz

*x* 406-12

2022NE000101

33903096

2022NS012914

800

3/11/2022

13/12/2022

16/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto e
pronto pagamento
com aquisigéo de

Material de Consumo

em carater
emergencial.

54,00

746,00

Aquisigdo de Sifao multiuso 66 cm
branco.

Aprovada

2022SF000163

53894420224068001

Fabiano Moura Muniz

XA 406-12

2022NE000102

33903996

2022NS012915

410

3/11/2022

13/12/2022

16/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto e
pronto pagamento
com contratagdo de
Servigos de Pessoa
Juridica em carater

emergencial.

0,00

410,00

Os valores disponibilizados nao foram
utilizados.

Aprovada

2022SF000164

54500220224068001

Jefferson Alberto Silva Carvalho

*** *** 006-09

2022NE000101

33903096

2022NS012918

1200

3/11/2022

13/12/2022

16/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto e
pronto pagamento
com aquisigao de

Material de Consumo

em carater
emergencial.

468,80

731,20

Aquisigao de gas GLP 13 KG, Massa
Corrida B 57 KG Suvinil, Lixa d'agua 150,
bateria 1.2V, grafite PO, massa corrida C

25 KG, cabo tel liso, cabo usb,
abragadeira Nylon, telha fibrocim.

Aprovada

2022SF000165

54552420224068001

Jefferson Alberto Silva Carvalho

*H* ***.006-09

2022NE000102

33903996

2022NS012919

830

3/11/2022

13/12/2022

16/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto e
pronto pagamento
com contratagao de
Servigos de Pessoa
Juridica em carater

emergencial.

180,00

650,00

Servigo de desmontagem, ajuste e
remontagem de mesa gabinete

Aprovado

022SF000166

51122820224068001

Antonio Carlos Furlan

11875

2022NE000101

33903096

2022NS012920

2500

3/11/2022

13/12/2022

16/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto
pronto pagamento
com aquisigao de

Material de Consumo

em carater
emergencial.

1368,09

1131,91

Aquisigao de pilha Elgin, bateria
powertek, inter placa br, glp em botijdo,
torneiras para os lavatorios, folhas de
papel verge 180 grs.

Aprovado

2022SF000167

25548620224068000

Paulo D Avila Junior

*E R 136-04

2022NE000102

33903996

2022NS013519

3300

14/11/2022

21/12/2022

23/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto e
pronto pagamento
com contratagéo de
Servigos de Pessoa
Juridica em carater

emergencial.

3232,50

67,50

Servico de montagem de mobiliario,
manutengao em aparelhos telefnicos,
manutenc&o de purificadores de agua,

instalagao de vidros na janela.

Aprovado

2022SF000168

67396720224068001

Leda Carmen de B. C. e Andrade

*HxAT* 426-53

2022NE000101

33903096

2022NS013640

800

16/11/2022

13/12/2022

16/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto
pronto pagamento
com aquisigao de

Material de Consumo

em carater
emergencial.

780,54

19,46

Aquisigao de indicador de obstrugao
mecanico, conjunto para instalacdo de
mictorio, abragadeiras de ago, pincéis

marca texto, telefone fixo de mesa,
envelope.

Aprovado

2022SF000169

66617320224068001

Gustavo Toledo Campos

*ax HH* 556-50

2022NE000101

33903096

2022NS03641

1.000

16/11/2022

13/12/2022

16/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto e
pronto pagamento
com aquisigao de

Material de Consumo

em carater
emergencial.

206,94

793,06

Aquisigao de gas cozinha 13 kg, mascara
descartavel doctor three tripla C/50.

Aprovado

2022SF000170

66695020224068001

Gustavo Toledo Campos

wxs wrt 556 5()

2022NE000102

33903996

2022NS013643

830

16/11/2022

13/12/2022

16/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto e
pronto pagamento
com contratagao de
Servigos de Pessoa
Juridica em carater

emergencial.

0,00

830,00

Os valores disponibilizados nao foram
utilizados.

Aprovada

022SF000171

63256920224068001

Allyson Julio dos Santos

*rx Rr* 356-21

2022NE000101

33903096

2022NS013645

800

16/11/2022

13/12/2022

16/12/2022

Para atender despesa
de pequeno vulto e
pronto pagamento
com aquisigao de

Material de Consumo

em carater
emergencial.

800,00

0,00

Aquisigao de kit interfone, fechadura,
cabo 4 vias, cabo paralelo, lampada led,
pilha alcalina palito, assento san, tubo
ligago, sifao.

Aprovado




CONCESSAO E PRESTAGAO DE CONTAS DE SUPRIMENTO DE FUNDOS DO MES NOVEMBRO DE 2022 (RESOLUGO

ES CJF NUMEROS: 583/2017 E 569/2019)

SITUAGAO DA

A APLICAGAO | APLICAGAO | PRESTAGAO DE VALOR VALOR DETALHAMENTO DO GASTO X
N° SF CPF EMPENHO ND VALOR
PROCESSO ELETRONICO SUPRIDO NS DE Até CONTAS FINALIDADE GASTO DEVOLVIDO REALIZADO PRESTACAO DE
CONTAS
Para atender despesa Aquisigao de Sleek caixa sobrepor,
de pequeno vulto e canaleta dupla face, tomada sleek, agtcar|
pronto pagamento 5kg, café bardo 500g, pilha comum
2022S8F000172 57644520224068001 Lourivaldo Anténio Duarte e 516-68 2022NE000101 33903096 2022NS013823 1.500 18/11/2022 13/12/2022 16/12/2022 com aquisigéo de 715,41 784,59 Panasonic, corrente, cadeado, tubo Aprovado
Material de Consumo extensor face, cortina de box, ducha
em carater higiénica , fita veda rosca, niples, tee pvc,
emergencial. torneira de mesa, torneira para lavatério.
Para atender despesa Servigo de manutengao hidraulica nos
de pequeno vulto e ; =
banheiros e copa da JF, reparo portédo e
pronto pagamento porta de entrada, troca de torneira e
2022SF000173 67093220224068001 Lourivaldo Anténio Duarte e 516-68 2022NE000102 33903996 2022NS013824 2.500 18/11/2022 13/12/2022 16/12/2022 com contratagéo de 2470,00 30,00 = A Aprovado
. colocagdo de tubulagdo, servigos de
Servigos de Pessoa ~
N . pintura e recolocagdes de azulejos, reparo
Juridica em carater PPN A
N de imdveis nas salas de audiéncia.
emergencial.
Para atender despesa
de pequeno vulto Aquisigao de termometro clinico digital,
pronto pagamento balanga smart, orbiflex branco, cola
022SF000174 70566520224068001 Alessandra Alcedo Garritano R 678-12 2022NE000101 33903096 2022NS013825 700 18/11/2022 13/12/2022 16/12/2022 com aquisigdo de 319,80 380,20 instantanea, piso mastervinil, white lub Aprovado
Material de Consumo aerossol, acrilmas, fixador de porta,
em carater dispenser papel toalha.
emergencial.
Para atender despesa
de pequeno vulto e
pronto pagamento
2022SF000175 48013720224068001 Alessandra Alcedo Garritano k67812 2022NE000102 33903996 2022NS013826 500 18/11/2022 13/12/2022 16/12/2022 com contratagédo de 390,00 110,00 Servigo de remog&o de porta. Aprovado

Servigos de Pessoa
Juridica em carater
emergencial.




