

CONCESSÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE SUPRIMENTO DE FUNDOS DO MÊS NOVEMBRO DE 2022 (RESOLUÇÕES CJF NÚMEROS: 583/2017 E 569/2019)															
Nº SF	PROCESSO ELETRÔNICO	SUPRIDO	CPF	EMPENHÓ	ND	NS	VALOR	APLICAÇÃO DE	APLICAÇÃO Até	PRESTAÇÃO DE CONTAS	FINALIDADE	VALOR GASTO	VALOR DEVOLVIDO	DETALHAMENTO DO GASTO REALIZADO	SITUAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
2022SF000162	53885920224068001	Fabiano Moura Muniz	***.***.406-12	2022NE000101	33903096	2022NS012914	800	3/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com aquisição de Material de Consumo em caráter emergencial.	54,00	746,00	Aquisição de Sifão multiuso 66 cm branco.	Aprovada
2022SF000163	53894420224068001	Fabiano Moura Muniz	***.***.406-12	2022NE000102	33903096	2022NS012915	410	3/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com contratação de Serviços de Pessoa Jurídica em caráter emergencial.	0,00	410,00	Os valores disponibilizados não foram utilizados.	Aprovada
2022SF000164	54500220224068001	Jefferson Alberto Silva Carvalho	***.***.006-09	2022NE000101	33903096	2022NS012918	1200	3/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com aquisição de Material de Consumo em caráter emergencial.	468,80	731,20	Aquisição de gás GLP 13 KG, Massa Corrida B 57 KG Suvinil, Lixa d'água 150, bateria 1.2V, grafite PO, massa corrida C 25 KG, cabo tel liso, cabo usb, abraçadeira Nylon, telha fibrocim.	Aprovada
2022SF000165	54552420224068001	Jefferson Alberto Silva Carvalho	***.***.006-09	2022NE000102	33903096	2022NS012919	830	3/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com contratação de Serviços de Pessoa Jurídica em caráter emergencial.	180,00	650,00	Serviço de desmontagem, ajuste e remontagem de mesa gabinete	Aprovado
2022SF000166	51122820224068001	Antonio Carlos Furlan	***.***.118-75	2022NE000101	33903096	2022NS012920	2500	3/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com aquisição de Material de Consumo em caráter emergencial.	1368,09	1131,91	Aquisição de pilha Elgin, bateria powertek, inter placa br, gip em botijão, torneiras para os lavatórios, folhas de papel verge 180 grs.	Aprovado
2022SF000167	25548620224068000	Paulo D Avila Junior	***.***.136-04	2022NE000102	33903096	2022NS013519	3300	14/11/2022	21/12/2022	23/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com contratação de Serviços de Pessoa Jurídica em caráter emergencial.	3232,50	67,50	Serviço de montagem de mobiliário, manutenção em aparelhos telefônicos, manutenção de purificadores de água, instalação de vidros na janela.	Aprovado
2022SF000168	67396720224068001	Leda Carmen de B. C. e Andrade	***.***.426-53	2022NE000101	33903096	2022NS013640	800	16/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com aquisição de Material de Consumo em caráter emergencial.	780,54	19,46	Aquisição de indicador de obstrução mecânico, conjunto para instalação de mictório, abraçadeiras de aço, pincéis marca texto, telefone fixo de mesa, envelope.	Aprovado
2022SF000169	66617320224068001	Gustavo Toledo Campos	***.***.556-50	2022NE000101	33903096	2022NS03641	1.000	16/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com aquisição de Material de Consumo em caráter emergencial.	206,94	793,06	Aquisição de gás cozinha 13 kg, máscara descartável doctor three tripla C/50.	Aprovado
2022SF000170	66695020224068001	Gustavo Toledo Campos	***.***.556-50	2022NE000102	33903096	2022NS013643	830	16/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com contratação de Serviços de Pessoa Jurídica em caráter emergencial.	0,00	830,00	Os valores disponibilizados não foram utilizados.	Aprovada
2022SF000171	63256920224068001	Allyson Julio dos Santos	***.***.356-21	2022NE000101	33903096	2022NS013645	800	16/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com aquisição de Material de Consumo em caráter emergencial.	800,00	0,00	Aquisição de kit interfone, fechadura, cabo 4 vias, cabo paralelo, lâmpada led, pilha alcalina paito, assento san, tubo ligação, sifão.	Aprovado

**CONCESSÃO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE SUPRIMENTO DE FUNDOS DO MÊS NOVEMBRO DE 2022 (RESOLUÇÕES CJF NÚMEROS: 583/2017 E 569/2019)**

Nº SF	PROCESSO ELETRÔNICO	SUPRIDO	CPF	EMPENHÓ	ND	NS	VALOR	APLICAÇÃO DE	APLICAÇÃO Até	PRESTAÇÃO DE CONTAS	FINALIDADE	VALOR GASTO	VALOR DEVOLVIDO	DETALHAMENTO DO GASTO REALIZADO	SITUAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
2022SF000172	57644520224068001	Lourivaldo Antônio Duarte	***.***.516-68	2022NE000101	33903096	2022NS013823	1.500	18/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com aquisição de Material de Consumo em caráter emergencial.	715,41	784,59	Aquisição de Sleek caixa sobrepor, canaleta dupla face, tomada sleek, açúcar 5kg, café barão 500g, pilha comum Panasonic, corrente, cadeado, tubo extensor face, cortina de box, ducha higiênica , fita vedação rosca, niples, tee pvc, torneira de mesa, torneira para lavatório.	Aprovado
2022SF000173	67093220224068001	Lourivaldo Antônio Duarte	***.***.516-68	2022NE000102	33903996	2022NS013824	2.500	18/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com contratação de Serviços de Pessoa Jurídica em caráter emergencial.	2470,00	30,00	Serviço de manutenção hidráulica nos banheiros e copa da JF, reparo portão e porta de entrada, troca de torneira e colocação de tubulação, serviços de pintura e recolocações de azulejos, reparo de imóveis nas salas de audiência.	Aprovado
2022SF000174	70566520224068001	Alessandra Alcedo Garritano	***.***.678-12	2022NE000101	33903096	2022NS013825	700	18/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com aquisição de Material de Consumo em caráter emergencial.	319,80	380,20	Aquisição de termômetro clínico digital, balança smart, orbitflex branco, cola instantânea, piso mastervinil, white lub aerosol, acrilmas, fixador de porta, dispensador papel toalha.	Aprovado
2022SF000175	48013720224068001	Alessandra Alcedo Garritano	***.***.678-12	2022NE000102	33903996	2022NS013826	500	18/11/2022	13/12/2022	16/12/2022	Para atender despesa de pequeno vulto e pronto pagamento com contratação de Serviços de Pessoa Jurídica em caráter emergencial.	390,00	110,00	Serviço de remoção de porta.	Aprovado